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حادثه ها

کلاهبرداری با تأسیس
 دفتر حقوقی

فردی که با تأسیس دفتر حقوقی و داوری از ۱۰ نفر  �
بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر 
شد. سرهنگ ایرج کاکاوند، فرمانده انتظامی فلاورجان 
اســتان اصفهان گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی 
فرماندهی انتظامی فلاورجان با اشــرافیت اطلاعاتی 
خود دریافتند فردی غیر بومی با تأسیس دفتر حقوقی 
و داوری در این شهرستان، افراد نا آگاه به قانون را فریب 
داده و از آنــان کلاهبرداری می کند که نظر به اهمیت 
موضــوع، در هماهنگی هــای لازم بــا مرجع قضائی 
نســبت به پلمب دفتر این فرد اقدام شــد. وی افزود: 
با انجام تحقیقات گســترده و کارهای علمی و پلیسی 
صورت گرفته از سوی مأموران، ۱۰ نفر از شهروندانی که 
به این شیوه از آنان بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال کلاهبرداری 
شــده بــود، شناســایی شــدند. فرمانــده انتظامــی 
فلاورجــان از جمع آوری مدارک و مســتندات مربوط 
به کلاهبرداری های صورت گرفته از ســوی این مجرم 
خبر داد و گفت: با کارهــای اطلاعاتی ویژه، این متهم 
دستگیر و به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی 
به مرجع قضائی تحویل داده شــد.  این مقام انتظامی 
با هشــدار به شــهروندان درخصــوص کلاهبرداری 
افراد شــیاد از آنان عنوان کرد: به شــهروندان توصیه 
می کنیــم قبل از مراجعه به دفاتر حقوقی از اصالت و 
قانونی بودن فعالیت آنها مطمئن شــده و همچنین با 
افراد آشنا به مسائل حقوقی مشورت کنند و در صورت 
مشکوک شدن به هرگونه موردی، موضوع را از طریق 

شماره تلفن ۱۱۰ با مأموران پلیس در میان بگذارند.

کلاهبرداری میلیاردی در قالب 
صندوق وام خانگی

فردی که با تشکیل صندوق وام خانگی از اعضای  �
صندوق مبلغ ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 
شناسایی و دســتگیر شد. سردار یوســف ملک زاده، 
جانشــین انتظامی اســتان فارس اظهار کرد: در پی 
دریافت چند فقره شــکوائیه مبنی بر کلاهبرداری از 
سوی یک زن در قالب راه اندازی صندوق خانگی در 
شهرســتان «خرامه»، پیگیری موضوع در دستور کار 
مأموران انتظامی قــرار گرفت. وی افزود: مأموران با 
انجــام اقدامات اطلاعاتی و پلیســی، دریافتند افراد 
بیشــتری نیز عضو صندوق مذکور هستند و به دلیل 
اطلاع نداشــتن از کلاهبــرداری، تاکنــون برای طرح 
شــکایت به هیچ مرجع انتظامی یا قضائی مراجعه 
نکرده اند. جانشــین انتظامی استان فارس بیان کرد: 
بــا تلاش مأموران انتظامی، متهم با هماهنگی مقام 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقام 
قضائی تحویل داده شد. سردار ملک زاده خاطر نشان 
کرد: متهم در ســال ۹۸ اقدام به راه اندازی صندوقی 
در شــهر خرامه در قالب اعطــای وام خانگی کرده 
و متقاضیان بــدون هیچ گونه شــناختی از صاحب 
صنــدوق، مبالغی بیــن ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیــون ریال به 
حساب وی واریز و در نوبت وام قرار می گرفته اند. این 
مقام ارشــد انتظامی ادامه داد: این زن کلاهبردار با 
به کارگیری شــگردهای متقلبانه ازجمله به این نحو 
کــه اعضا یکدیگــر را ندیده و نوبــت وام به صورت 
غیرحضوری به آنها اعلام می شــده است، در ابتدای 
راه انــدازی صندوق برای جلــب اعتماد، به چند نفر 
وام اعطا کرده، ولی به مرور مبالغ جمع آوری شده را 
در محل دیگری ســرمایه گذاری کرده است. جانشین 
انتظامی استان فارس خاطرنشان کرد: این زن تاکنون 
از ۶۰۰ نفر، حــدود ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
است. مردم به هیچ عنوان در این صندوق های بدون 
مجوز به بهانه دریافت وام شرکت نکنند و به سادگی 

وعده های دروغین این افراد را نپذیرند.

رخداد

جریان های مختلف در پرونده ۲ سارق
شرق: رئیــس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران  �

بزرگ از دســتگیری دو ســارق که علاوه بر ســرقت 
خودرو، از انباری منازل سرقت می کردند، خبر داد.

ســرهنگ کارآگاه ســعید مجیدی گفت: یکی از 
شــهروندان با در دست داشتن پرونده سرقت خودرو 
به پلیس آگاهی مراجعه و اعلام کرد: خودروی پراید 
خود را در چهارراه اســتقلال پــارک کرده و در زمان 

مراجعه متوجه شده خودرو سرقت شده است .
وی با اشاره اینکه با دریافت مشخصات، خودرو 
در سامانه پلیس ثبت شد، عنوان کرد: با ثبت به موقع 
سرقت در سامانه سراسری پلیس آگاهی، خودروی 
پراید شــاکی از سوی مأموران گشــت کلانتری ۱۲۶ 
تهرانپارس در همان روز کشــف و یکی از ســارقان 
دستگیر شد و شخص دیگری که همراه وی بوده از 

محل گریخت.
رئیــس پایگاه چهارم پلیس آگاهــی تهران ابراز 
کرد: با دســتگیری یکی از ســارقان و متواری شدن 
نفر دوم که در سرقت خودروی شاکی نقش داشته 
است، پرونده وارد مرحله جدیدی از تحقیقات شد و 
در این راســتا دستگیری متهم متواری در دستور کار 

کارآگاهان قرار گرفت.
این مقــام انتظامی تصریح کــرد: کارآگاهان در 
ادامه بــا بهره گیری از شــیوه های نویــن و علمی 
کشــف جرم، موفق شــدند محل های تردد شهاب 
را شناســایی کنند و با هماهنگی قضائی، چهار روز 
بعد در عملیاتی غافلگیرانه در یکی از پاتوق هایش 
در شمیران نو که برای مصرف مواد مخدر مراجعه 
کرده بود، دســتگیر شد. ســرهنگ مجیدی افزود: 
با دســتگیری دو متهم و مواجهه آنها با ادله های 
به دســت آمده، هــر دو به جرم ســرقت خودروی 
شــاکی و به دو فقره ســرقت از انبــاری منازل نیز 
معترف شدند که با تکمیل تحقیقات مشخص شد 
از سرقت اماکن خصوصی حدود ۲۰۰ میلیون ریال 

به دست آورده اند.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران گفت: با 
اعتراف صریح متهمان به سرقت، پرونده برای مرجع 
قضائی ارسال شــد و متهمان با قرار تأمین مناسب 

روانه زندان شدند.

نجات پیرمرد ۹۴ ساله بعد از ۳ روز
معاون امداد و نجات هلال احمر استان اصفهان از  �

پیدا شدن پیرمردی ۹۴ ساله در ارتفاعات چادگان پس 
از سه روز خبر داد.

داریوش کریمی با بیان اینکه مفقود شــدن پیرمرد 
۹۴ ســاله در ارتفاعات چادگان از سه شب گذشته به 
هلال احمر اعلام شد، اظهار کرد: نیروهای هلال احمر 

برای پیدا کردن این فرد مفقوده شده وارد عمل شدند.
وی با بیان اینکه بنا بر اظهارات مردم محلی این 
فرد ســه شــب و دو روز بوده که از دسترس خارج 
شــده بود، ابراز کــرد: در نهایت این فرد از ســمت 
سه راه اســکندری به سمت روستای بلمیر از توابع 
شهرســتان فریدن در ارتفاعات مشرف به روستای 

بلمیر پیدا شده است.
معاون امداد و نجات هلال احمر استان اصفهان 
با اشــاره به همکاری نیروهــای نجاتگر جمعیت 
هلال احمر شهرستان چادگان، نیروی انتظامی، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، بسیج و نیروهای مردمی 
برای پیدا کردن این فرد افزود: وضعیت جســمانی 
وی مســاعد بود و توسط یک دســتگاه آمبولانس 
جمعیت هلال احمر به مرکز بهداشتی درمانی شهر 
رزوه منتقل شــد تا از ســوی پزشــک معاینات لازم 
صورت گیــرد و اگر نیاز به اقدامــات درمانی وجود 

دارد، در این زمینه اقدام شود.

شرق: پسر جوانی که مادربزرگش را به قتل رساند تا جواهرات او را سرقت کند، 
هفت ســال بعد از ارتکاب جنایت و صدور حکم قصاص بار دیگر برای تعیین 

تکلیف در دادگاه حاضر شد.
به گزارش خبرنگار ما هفت سال قبل خبر پیداشدن جسد زنی به نام فرشته 
در خانــه اش به مأموران پلیس تهران داده شــد. با حضــور مأموران در محل 
مشــخص شد فردی که مرتکب قتل شده، قطعا یک آشنا بوده است. جسد به 

پزشکی قانونی منتقل شد و همسر مقتول توضیحاتی به مأموران داد.
همســر فرشــته در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: در حالی که همســرم 
در خانه حضور داشــت، از منزل خارج شــدم؛ حدودا ســاعت ۱۴ بود که به 
خانه بازگشتم؛ اما برخلاف همیشــه درِ آپارتمان قفل شده بود و همسرم نیز 
پاسخ گوی تماس های تلفنی نبود. این در حالی بود که همسرم درباره خروج 
خــود از خانه چیزی نگفته بود. در حالی که نگران شــده بــودم، بلافاصله با 
فرزندان خــود تماس گرفتم و آنها نیز پس از دقایقی بــه خانه ما آمدند؛ اما 
آنها نیز موفق به باز کردن در آپارتمان نشــدند. حتی کلیدســاز هم نتوانست 
در آپارتمــان را باز کند. در نهایت تصمیم گرفتیــم قفل در ورودی آپارتمان را 
بشــکنیم و وارد خانه شــویم که پس از ورود، با پیکر خون آلود همسرم روی 
زمین روبه رو شدیم. با بررسی دقیق آثار به دست آمده از صحنه ارتکاب جنایت 
از قبیل اصابت ضربات جسم تیز به قسمت های پشت سر و کتف سمت چپ 
مقتول، آثار پارگی ناشــی از اصابت جسم تیز روی چادر نماز مقتول که نشان 
می داد جنایت در زمان نمازخواندن مقتول انجام شــده اســت، نبود هرگونه 
آثار تخریب تا قبل از ورود همسر مقتول و فرزندانش به محل جنایت، سرقت 
همه طلا و جواهرات فرشــته از محل نگهداری آنها و دیگر شــواهد و دلایل 
به دست آمده از محل بررســی صحنه جنایت، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند 
که جنایت با انگیزه ســرقت طلاها و به دست فرد یا افرادی انجام شده است 
که بدون هرگونه درگیری یا اجبار وارد خانه شده و مقتول را از پشت سر مورد 
حمله و اصابت ضربات جسم تیز مانند چاقو قرار داده و پس از سرقت طلا و 

جواهرات نیز از محل متواری شده اند.
یک روز بعد از قتل، مرد طلافروشی که در محله ای که قتل اتفاق افتاده بود 
کار می کرد، با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ تماس گرفت و گفت مرد جوانی 
قصد فروش نزدیک به ۲۰۰ گرم طلا و جواهرات دارد و او احتمال می دهد این 
طلا و جواهرات مسروقه هستند. بلافاصله بعد از اعلام خبر مأموران کلانتری 
در طلافروشی حاضر شدند و جوان ۲۰ ساله به نام هامون را بازداشت کردند.

با شناسایی طلا و جواهرات به دست آمده از سوی اعضای خانواده فرشته، 
هامون بــرای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل 
شــد که بلافاصله در همان مراحل اولیه تحقیقات مشــخص شــد او یکی از 
نوه های مقتول است. هامون در اظهاراتش منکر هرگونه ارتکاب جنایت شد 
و دربــاره طلا و جواهرات مادربزرگش نیز به کارآگاهان گفت: روز جنایت وارد 
خانه مادربزرگم شدم که متوجه شدم پسرعمه ام فرهاد، مادربزرگم را با چاقو 
زده و قصد سرقت طلا و جواهرات او را دارد. فرهاد را تعقیب کردم. او کیسه 
حاوی طلاهای مادربزرگ را به کناری انداخت و خودش فرار کرد. من هم آن 
را برداشتم تا بفروشم؛ اما دستگیر شدم. با توجه به اظهارات هامون، بلافاصله 

فرهاد نیز دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
فرهاد پس از بازداشت در اظهارات متناقضی یک بار مدعی شد این جنایت 
را به همراه دو پسر دایی اش مرتکب شده و بار دیگر نیز ادعا کرد زن ۲۶ ساله ای 
بــه نام زیبا که قرار بود با هــم ازدواج کنند، او را در این جنایت همراهی کرده 
اســت. در ادامه تحقیقات زیبا به دادسرا احضار شد؛ اما منکر دست داشتن در 

جنایت شد و گفت از این موضوع چیزی نمی داند.
زیبا خطاب به بازپرس پرونده گفت: ۲۶ســالم است. شغلم خیاطی است. 
یــک بــار ازدواج کردم و چهار ســال پیش طلاق گرفتم و دو بچه ۱۰ ســاله و 
هفت ســاله دارم. ۱۰ ماه پیش با فرهاد آشنا شدم. او پس از مدتی به من ابراز 
علاقه کرد و از من خواســت با هم ازدواج کنیم. خانواده ام خیلی موافق این 

وصلت نبودند و خودم هم چندان رغبتی به این موضوع نداشتم.
این زن ادامه داد: چهارشنبه شب در خانه بودم. وقتی برای کاری به حیاط 

رفتم، پایم لیز خورد و چانه ام زخم شــد و من را به بیمارســتان بهارلو بردند. 
به همین خاطر در تمام طول پنجشنبه و جمعه در خانه بودم؛ یعنی زمان قتل 
نمی توانستم از منزل بیرون بروم و اینکه فرهاد گفته من همراه او بودم، دروغ 
محض اســت و نمی دانم چرا چنین دروغی گفته اســت. از چهارشنبه شب تا 
بعدازظهر پنجشنبه که فرهاد دستگیر شد، چندین بار با من تماس گرفت و به 
من پیامک داد تا با او بیرون بروم؛ اما من قبول نکردم. او مدام پیام می داد که 
می خواهد با من ازدواج کند و می گفت این آخرین فرصت مان است. حتی به 
پدرم گفته بود که می خواهم زیبا را به مشهد ببرم و او را عقد کنم؛ اما بعد از 
اینکه دید من جواب او را نمی دهم، شروع به فحاشی کرد. بعدازظهر پنجشنبه 
فرهــاد به من زنگ زد و گفت مادربزرگش مــرده و می خواهد من را برای بار 
آخر ببیند. من هم فکر کردم طبق معمول نقشه ای دارد و به همین خاطر با او 

نرفتم، تا اینکه متوجه شدم فرهاد مادربزرگش را کشته است.
بعد از انجام تحقیقات مشخص شد زیبا بی گناه است. به این ترتیب این زن 
آزاد و پرونده فرهاد با صدور کیفرخواســت برای رســیدگی به دادگاه کیفری 
اســتان تهران فرســتاده شــد. متهم در دادگاه کیفری اســتان تهران پای میز 
محاکمه رفت. بعد از اینکه کیفرخواســت علیه او خوانده شــد، اولیای دم در 
جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. در ادامه متهم در جایگاه 
قرار گرفــت. او جزئیات قتلی را که اتفاق افتاده بود، توضیح داد و خواســتار 
بخشش از سوی اولیای دم شد. در پایان هیئت قضات وارد شور شدند و متهم 
را بــه قصاص محکوم کردند. با تأیید حکم قصاص پرونده برای اجرای حکم 
به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد. در این مدت متهم تلاش کرد رضایت 
اولیای  دم را بگیرد؛ اما موفق نشــد. از طرفی اولیای  دم برای اجرای حکم او 
باید تفاضل دیــه می پرداختند و این کار را انجام نــداده بودند؛ به همین دلیل 
حکم قصاص نیز اجرا نشــد، تا اینکه با گذشــت هفت سال از این ماجرا پسر 
جوان درخواست اعمال ماده ۴۲۹ کرد و دادگاه این درخواست را بررسی کرد. 
متهم در جلسه دادگاه گفت: من از کرده خودم پشیمان هستم. زمانی  که این 
قتل را مرتکب شــدم، بســیار جوان بودم و دروغ هایی که گفتم، از ترسم بود. 
من درخواست بخشــش دارم؛ اما موفق نشدم رضایت اولیای  دم را بگیرم. با 
توجه به اینکه هفت ســال است بلاتکلیف هستم و اولیای  دم هم نه رضایت 
می دهند و نه حکم را اجرا می کنند، درخواســت دارم بــا وثیقه از زندان آزاد 
شــوم. با پایان گفته های متهم، قضات وارد شور شدند و به زودی در این زمینه 

تصمیم خواهند گرفت.

شرق: اعضای باند ســه نفره سارقان منزل که با دستبرد 
به شش خانه حدود ۴۰ میلیارد ریال سرقت کرده بودند، 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما چندی قبل پرونده ای با موضوع 
سرقت منزل به کلانتری ۱۰۶ نامجو به پایگاه سوم پلیس 
آگاهــی تهران ارجاع شــد. مال باخته اعــلام کرد: دهم 
اسفندماه از منزلم اموالی شامل مدارک، چک، طلاجات، 

لوازم آنتیک، به ارزش ۱۰ میلیارد ریال به سرقت رفت.
تحقیقات محلی از صحنه جرم انجام و مشخص شد 
سارقان سه نفر بودند و از طریق پنجره وارد منزل شاکی 

شده و اموال او را سرقت کرده اند.
در شــاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، چهره سارقان 
شناسایی شد. پس از آن تجسس ها ادامه یافت تا اینکه 
مأموران کلانتری ۱۰۹ بهارســتان در اجــرای طرح های 
امنیت محله محور موفق شــدند  سارقی را حین فروش 
اموال مســروقه دســتگیر کنند. در بررســی های پلیسی  
مشخص شــد مدارک متعلق به شاکی پرونده سرقت از 

منزل در اختیار او قرار دارد.

مأموران کلانتری بهارســتان متهــم را تحویل پایگاه 
ســوم پلیس آگاهی دادند و ســارق کــه در ابتدا منکر 
ارتکاب هرگونه جرمی بود، در نهایت با تطبیق چهره اش 
با تصاویر به دست آمده از ســارقان به ناچار به سرقت از 

منزل شاکی با همکاری دو همدستش اعتراف کرد.
کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه و پاتوق سایر سارقان، 
موفق شدند با چندین روز تعقیب و مراقبت هر دو متهم 
را در دو عملیات مســتقل دســتگیر کننــد و برای ادامه 

تحقیقات پلیسی به پلیس آگاهی انتقال دهند.
سرهنگ کارآگاه قاسم دســتخال، رئیس پایگاه سوم 
پلیــس آگاهی تهران بزرگ با اشــاره بــه اینکه متهمان 
به شش فقره ســرقت اعتراف کردند، گفت: کارشناسان 
ارزش ریــال اموال ســرقتی را ۴۰ میلیارد ریــال برآورد 
کرده اند. او خاطرنشــان کرد: تاکنــون تمام مال باختگان 
شناسایی شــده اند و هر ســه متهم با قرار صادره برای 
تکمیل تحقیقات و شناسایی سایر سرقت های احتمالی 
و کشف اموال مسروقه در اختیار پلیس آگاهی قرار دارند.
در همین حال ســارقی که به چهار خانه دستبرد زده 

است، به دام افتاد و تحقیقات از او در جریان است.
بیست و سوم اسفند سال گذشته پرونده ای با موضوع 
ســرقت منزل از طریق کلانتــری ۱۳۰ نازی آباد به پایگاه 
هفتــم پلیس آگاهی تهــران ارجاع شــد. مال باخته که 
زنی تبعه افغانســتان است، اظهار کرد: ششم اسفندماه 
چند ساعتی منزل را ترک کردم و هنگام مراجعت متوجه 
شدم منزلم به هم ریخته و سارق یا سارقان بدون تخریب 
چند گرم طلا، وجه نقد و ســاعت مچی، گردنبند نقره و 
گوشــی تلفن همراه جمعا به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال را 
به ســرقت برده اند. کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت منزل 
ابتدا با حضور در محل ســرقت نسبت به بررسی دقیق 
صحنه جــرم و پایــش جغرافیای وقوع ســرقت اقدام 
کردند. نتیجه این اقدامات منجر به کشــف ســرنخ های 
متعدد و رد پای سارق شد. ادله به دست آمده گویای این 
بود که یکی از همســایه ها در این ســرقت نقش داشته 

است.
در ادامه تمامی ادله های به دســت آمده در کنار هم 
قرار گرفت و هویت ســارق را برای کارآگاهان هویدا کرد 

و مشخص شــد همســایه طبقه چهارم اموال شاکی را 
سرقت کرده است.

متهــم با هماهنگی قضائی دســتگیر شــد و لب به 
اعتراف گشــود. او درباره نحوه سرقت گفت: در مراجعه 
به منزل شــاکی برای نشتی شــیر آب متوجه اموال وی 
و محل هــای مخفی کردن آنها شــده بــودم. در یکی از 
روزهای قبل از سرقت متوجه شدم مال باخته کلید خود 
را روی در جا گذاشته است، بلافاصله به کلیدسازی محل 
مراجعه کردم و از روی آن کلید یدکی ســاختم و منتظر 
فرصتی مناســب بودم که در روز ســرقت متوجه شدم 
مال باخته در منزل نیســت؛ بنابراین به خانه او مراجعه 
کردم و با اندکی جست وجو اموال وی را به سرقت بردم.
ســرهنگ کارآگاه هوشــنگ کاکاوندی، رئیس پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی تهران با اشــاره بــه اینکه متهم به 
ســه فقره ســرقت دیگر در سال گذشــته معترف شده 
است، خاطر نشان کرد: همه اموال مکشوفه به مال باخته 
مسترد شد و متهم با دستور قضائی در اختیار کارآگاهان 

پایگاه هفتم آگاهی قرار دارد.

شــرق: پلیس با کشــف جســد دو جــوان ۱۸ و ۲۴ ســاله در منطقه 
کوهســتانی ترش آبه ملکشاهی واقع در استان ایلام، تحقیقات در این 

رابطه را آغاز کرد.
سرهنگ بهزاد ولیان، فرمانده انتظامی شهرستان ملکشاهی گفت: 
در پــی تماس های مردمــی با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر 

کشف جسد دو جوان در منطقه کوهســتانی ترش آبه این شهرستان، 
بلافاصله عوامل انتظامی به محل اعزام شدند.

او افزود: پس از حضور اکیپ های گشت انتظامی در محل اعلامی، 
مشــخص شد جسد دو جوان ۱۸ و ۲۴ ساله که به دلایل نامعلومی به 
قتل رسیده اند، در محل رها شده  اســت. فرمانده انتظامی شهرستان 

ملکشــاهی ادامه داد: جسد این دو جوان که با سلاح گرم و به دست 
فرد یــا افراد نامعلوم به قتل رســیده اند، پــس از هماهنگی با مقام 

قضائی برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی انتقال داده شد.
او اعلام کرد: اکیپ های تخصصی و مجرب تشــکیل و تلاش برای 

شناسایی عامل یا عاملان قتل این دو جوان شروع شده است.

بلاتکلیفی جوانی که مادربزرگش را کشت

سارقان میلیاردى منازل به دام افتادند

شروع تحقیقات درباره قتل 2 جوان
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